[image: image1.png]

министерство
тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 января 2014 года
	№ 1 – эк

	О внесении изменений в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 26.12.2013 № 502-эк «О внесении изменений в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.12.2013 № 483-эк «О внесении изменений в постановление министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20.12.2011 № 568-эк «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Калужской области» (в редакции постановлений министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 05.06.2012 № 115-эк, от 24.12.2012 № 481-эк)»

На основании Положения о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению министерства тарифного регулирования Калужской области от 26.12.2013 № 502-эк «О внесении изменений в постановление министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.12.2013 № 483-эк «О внесении изменений в постановление министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20.12.2011 № 568-эк «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Калужской области» (в редакции постановлений министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 05.06.2012 № 115-эк, от 24.12.2012 № 481-эк)», изложив строку 24 таблицы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	Министр тарифного регулирования
Калужской области
	Д.Ю. Лаврентьев

Приложение к постановлению
министерства тарифного регулирования
Калужской области
от 28.01.2013 г. № 1 – эк
	24.
	Открытое акционерное общество
«Агрегатный завод»
	25,76259
	0,07701
	0,17088
	26,02044
	0,09412
	0,17098

_1157805997